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VCON VVS-konsult blir en del av XPartners
XPartners fortsätter att växa i Västsverige och välkomnar VCON  AB till VVS-konsult
gruppen. VCON är ett välrenommerat konsultbolag som sedan 1998 levererat 
teknisk projektering inom VVS, energi och inneklimat. Förvärvet stärker XPartners 
erbjudande i Göteborgsregionen och tillför efterfrågad specialistkompetens.

VCON har sitt huvudkontor i Mölndal och cirka 20 medarbetare. Bolaget arbetar med både 
nyproduktion och ombyggnation för såväl offentliga beställare som privata fastighetsägare. 
Tjänsteutbudet omfattar projektering av installationssystem, energiberäkningar och 
energikartläggningar, klimatsimuleringar, CAD- och installationssamordning, kostnadskalkyler i 
alla skeden samt entreprenadbesiktningar. Under det senaste räkenskapsåret omsatte företaget 
drygt 31 miljoner kronor.

– VCON är ett mycket fint tillskott som både breddar och fördjupar vår kompetens i 
Göteborgsregionen. Teamet har lång erfarenhet, tydlig kvalitetskultur och en modern 
projekteringsmetodik som passar väl in i vår grupp. Vi ser fram emot att utveckla erbjudandet och 
växa tillsammans, säger , vd för XPartners Sverige.Magnus Trollius

VCONs uppdrag spänner över hela byggprocessen, från tidiga skeden till genomförande. Bolaget 
är etablerat inom såväl ombyggnation av befintliga fastigheter som större nybyggnadsprojekt och 
medverkar ofta i totalentreprenader med höga krav på energieffektivitet och inneklimat.

– Genom att nu bli en del av XPartners kan vi erbjuda våra medarbetare i VCON en spännande 
och utvecklande framtid. Tillsammans med drivna kollegor inom XPartners, som delar vår 
ambition att växa både individuellt och som team, kommer vi att stärka vårt tjänsteutbud och 
skapa nya affärsmöjligheter – samtidigt som vi fortsätter leverera den höga kvalitet våra kunder 
förväntar sig, säger , vd för VCON  AB.Daniel Grahn VVS-konsult

Om VCON  ABVVS-konsult
VCON är ett Mölndalsbaserat konsultbolag grundat 1998. Bolaget erbjuder teknisk projektering 
inom VVS, energi och inneklimat samt tjänster som energiberäkningar, klimatsimuleringar, CAD- 
och installationssamordning, kostnadskalkyler och entreprenadbesiktningar. VCON arbetar för 
både offentliga och privata fastighetsägare i nyproduktion och ombyggnation. Läs mer på vcon.se.

Om XPartners
XPartners är en nordisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen samlar över 1 800 
specialister som ger rådgivning inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Gruppen består 
av omkring 60 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam plattform för 
samarbete och tillväxt. XPartners har en årlig omsättning på 3,5 miljarder kronor och ägs 
huvudsakligen av sina medarbetare, med stöd från private  Axcel. equity-bolaget
www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
http://www.XPartnersGroup.com


PRESSMEDDELANDE
06 november 2025 10:00:00 CET

    XPartners Group Sveavägen 34 111 34 Stockholm• •

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

Bifogade bilder
XPartners VCON
Daniel Grahn
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